2

[image: image1.png]iEoggeri
=

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ ___-н/п

г. Чита

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Министерством природных ресурсов Забайкальского края государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 01 июня 2018 года № 14-н/п
В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2016 года № 503, в целях приведения правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления Министерством природных ресурсов Забайкальского края государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 01 июня 2018 года № 14-н/п.
2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф) и на официальном сайте Министерства природных ресурсов Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел Деятельность/Лицензирование деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов/Нормативные правовые акты).
Министр природных ресурсов
Забайкальского края
С.И. Немков

	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства

природных ресурсов Забайкальского края

от «___»                      г. №

Изменения,
которые вносятся в Административный регламент предоставления Министерством природных ресурсов Забайкальского края государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 01 июня 2018 года № 14-н/п
В разделе 2 «Стандарт предоставления государственной услуги»
подраздел 2.12. «Порядок, размер и основания взимания государственной пошлины или иной платы, взимаемой за предоставление государственной услуги»:
а) в пункте 2.12.3. в абзаце третьем слова «документа, подтверждающего наличие лицензии, и (или) приложения к такому документу» заменить словом «лицензии»;

б) в пункте 2.12.3. в абзаце четвёртом слова «документа, подтверждающего наличие лицензии, и (или) приложения к такому документу» заменить словом «лицензии»;

в) пункт 2.12.3. дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«В случае переоформления лицензии более чем по одному основанию, требующему уплату государственной пошлины, уплачивается наибольшая по размеру государственная пошлина.».
_____________________